[bookmark: _GoBack]Избирательная комиссия
Кожевниковского сельского поселения
 Кожевниковского района Томской области

РЕШЕНИЕ

	11.01.2016

	№ 2/16

                       дата

О наделении члена избирательной комиссии Кожевниковского района  с правом решающего голоса полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

	В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

Избирательная комиссия Кожевниковского сельского поселения решила:

1. Уполномочить члена избирательной комиссии Кожевниковского сельского поселения с правом решающего голоса Жулину Регину Алексеевну на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского сельского поселения.

	Председатель
избирательной комиссии
Кожевниковского сельского поселения

____________
подпись

В.П. Ефименко
инициалы, фамилия

	Секретарь
избирательной комиссии
Кожевниковского сельского поселения

____________
подпись

Р.А. Жулина
инициалы, фамилия